adhibentur? Quid paedagogi, quid	<b>magistri</b>	, quid ferulae, quid lora	CD, 22/ 22
cur dissenserunt et a	<b>magistris</b>	discipuli, et inter se	CD, 18/ 41
quam ab ipso Deo	<b>magistro</b>	interrogantibus discipulis diceretur? Non	CD, 18/ 53
quaedam, quae homines sine	<b>magistro</b>	, sine ullo doctrinae adminiculo	CD, 19/ 1
Varro asserit, auctore Antiocho,	<b>magistro</b>	Ciceronis et suo, quem	CD, 19/ 3
argumentantur; quoniam scilicet	<b>magistro</b>	Platone didicerunt mundi duo	CD, 22/ 11
qui eum non solum	<b>magistrum</b>	, verum etiam Dominum appellaverunt	CD, 17/ 8
multiplicarentur et implerent terram,	<b>magnae</b>	absurditatis est reluctari. Neque	CD, 14/ 22
filius, conditor Ninivae civitatis	<b>magnae</b>	; cuius civitatis nomen ex	CD, 16/ 3
et non in eo	<b>magnae</b>	rei mysterium quaereretur, superius	CD, 16/ 37
est Deus, mystica rei	<b>magnae</b>	figuratione servierit. Diversorum enim	CD, 17/ 14
ac salutem, ita ut	<b>magnae</b>	fuerint admirationi, qui perire	CD, 18/ 2
nec tam multae vel	<b>magnae</b>	. Si quidem post illud	CD, 18/ 22
impedire aliorum salutem. Denique	<b>magnae</b>	consolationes fiunt etiam de	CD, 18/ 51
miseriordia necessaria est nisi	<b>magnae</b>	humanae miseriae, quae ignorantia	CD, 19/ 9
praeter ipsum colerent sacrificiis?".	<b>Magnae</b>	caecitatis est, adhuc quaerere	CD, 19/ 22
sic loquitur: Hae bestiae	<b>magnae</b>	quattuor quattuor regna surgent	CD, 20/ 23
gloriosissimi Stephani memoria veniebat	<b>magnae</b>	multitudinis concursu et occurso	CD, 22/ 8
ceteris rebus, quae ibi	<b>magnae</b>	atque mirabiles videbuntur, rationales	CD, 22/ 30
non committatur commissumque deleatur	<b>magnaeque</b>	victoriae debita iustitiae palma	CD, 13/ 7
quae in Christo est,	<b>magnam</b>	tristitiam et continuum dolorem	CD, 14/ 9
solum aliquam, verum etiam	<b>magnam</b>	potuisse condere civitatem, quando	CD, 15/ 9
faciam te in gentem	<b>magnam</b>	et benedicam te et	CD, 16/ 16
faciam te in gentem	<b>magnam</b>	; aliam vero longe praestantiorum	CD, 16/ 16
circa huius saeculi finem	<b>magnam</b>	perturbationem ac tribulationem futuram	CD, 16/ 24
et dabo illum in	<b>magnam</b>	gentem. Testamentum autem meum	CD, 16/ 26
diceretur: Abraham erit in	<b>magnam</b>	gentem et multam, et	CD, 16/ 29
autem ancillae huius in	<b>magnam</b>	gentem faciam illum, quia	CD, 16/ 32
faciam te in gentem	<b>magnam</b>	, aliam vero longe praestantiorum	CD, 17/ 2
ei Deus ex illo	<b>magnam</b>	gentem futuram et in	CD, 18/ 2
Isis, quam mortuam tamquam	<b>magnam</b>	deam colendam putaverunt, litteras	CD, 18/ 37
finem." Et civitatem, inquit,	<b>magnam</b>	Hierusalem novam vidi descendentem	CD, 20/ 17
suo. Et audivi vocem	<b>magnam</b>	de throno dicentem: Ecce	CD, 20/ 17
Nam et hominum propter	<b>magnam</b>	quamdam commutationem non dubitat	CD, 20/ 18
civitates, in quibus virtutes	<b>magnas</b>	fecerat neque crediderant, et	CD, 20/ 5
Quid etiam de isto	<b>magnete</b>	legerim dicam. Quando iuxta	CD, 21/ 4
oleo frigida est; de	<b>magnete</b>	lapide, quod nescio qua	CD, 21/ 7
subtrahit admirationis incitamentum.	<b>Magnetem</b>	lapidem novimus mirabilem ferri	CD, 21/ 4
in quodam templo lapidibus	<b>magnetibus</b>	in solo et camera	CD, 21/ 6
auctoritas: illa epistula Alexandri	<b>Magni</b>	ad Olympiadem matrem suam	CD, 12/ 11
quidem summi, sed tamen	<b>magni</b>	, id est totius huius	CD, 13/ 17
et erga ipsum Deum	<b>magni</b>	pendere, libri eorum satis	CD, 14/ 7
et fortitudines corporum non	<b>magni</b>	pendendas esse sapienti, qui	CD, 15/ 23
Ecclesia Christi, civitas regis	<b>magni</b>	, gratia plena, prole fecunda	CD, 17/ 4
illa dicitur: Civitas regis	<b>magni</b>	. Ipsa est Sion spiritualiter	CD, 17/ 16
fide; inimici etiam ipsi	<b>magni</b>	huius regis eiusque reginae	CD, 17/ 16
Nam ibi exstiterunt et	<b>magni</b>	illi insignesque Prophetiae, qui	CD, 17/ 22
talibus diis, qui licet	<b>magni</b>	homines, tamen homines fuerunt	CD, 18/ 14
eius, inhonoratus est nec	<b>magni</b>	aestimatus est. Hic peccata	CD, 18/ 29

Christum in figura ponens	<b>magni</b>	cuiusdam montis haec loquitur	CD, 18/ 30
separans primos homines peccati	<b>magni</b>	perpetratores; immo etiam quando	CD, 20/ 1
creatus est homo et	<b>magni</b>	illius peccati merito in	CD, 20/ 7
iudicandi sint, pusilli et	<b>magni</b>	, recapitulando dicit tamquam ad	CD, 20/ 14
neque moriatur; ratiocinatores videlicet	<b>magni</b>	, qui de omnibus rebus	CD, 21/ 5
sit. Si enim tam	<b>magni</b>	et tam longi erunt	CD, 22/ 12
Resurgent itaque omnes tam	<b>magni</b>	corpore, quam vel erant	CD, 22/ 16
sui erunt; quoniam nunc	<b>magnificabitur</b>	usque ad summum terrae	CD, 18/ 30
et benedicam te et	<b>magnificabo</b>	nomen tuum, et eris	CD, 16/ 16
ego existimo, satis amplae	<b>magnificaeque</b>	fuere; verum aliquanto minores	CD, 18/ 2
commemorat, in conversione eius	<b>magnificantes</b>	Deum. De qua re	CD, 17/ 7
nobis, ita coram nobis	<b>magnificeris</b>	in illis, et agnoscant	CD, 17/ 20
iam non adicies, ut	<b>magnificeris</b>	super montem sanctum meum	CD, 18/ 33
loqui excelsa, neque procedat	<b>magniloquium</b>	de ore vestro. Quoniam	CD, 17/ 4
loqui excelsa, neque exeat	<b>magniloquium</b>	de ore vestro; quoniam	CD, 17/ 4
boni, et bona non	<b>magnipendere</b>	, quae adipiscuntur et mali	CD, 20/ 2
salubriter tamen discimus non	<b>magnipendere</b>	seu bona seu mala	CD, 20/ 2
et sibi apertissime refragentur	<b>magnis</b>	disputationum viribus asserentes animae	CD, 13/ 17
satis nos iam fecisse	<b>magnis</b>	et difficillimis quaestionibus de	CD, 15/ 1
hoc Pharaonem facere afflictionibus	<b>magnis</b>	non fuisse permissum. 20	CD, 16/ 19
Dei exceptis illis duobus	<b>magnis</b>	, Vetere et Novo, quod	CD, 16/ 27
temporibus Caesarum, ut Cicero	<b>magnis</b>	Romuli laudibus tribuat, quod	CD, 18/ 24
maluerit magicis artibus suis,	<b>magnis</b>	laboribus et periculis suis	CD, 18/ 53
doleant, quando se affligi	<b>magnis</b>	cruciatibus confitentur? Quod si	CD, 21/ 3
ut pro peccatis quamlibet	<b>magnis</b>	, parvo scilicet tempore perpetratis	CD, 21/ 11
peccatis et quotidianis et	<b>magnis</b>	et quantacumque scelerum consuetudine	CD, 21/ 27
quanto magis multis et	<b>magnis</b>	criminibus involuti, etiamsi ea	CD, 21/ 27
quodam modo, ut parva	<b>magnis</b>	conferamus, ac si omnis	CD, 22/ 6
contradicientibus tam multis tamque	<b>magnis</b>	persecutionibus praecedens in Christo	CD, 22/ 7
eum aegrotantem multis et	<b>magnis</b>	lacrimis rogarent, ut fieret	CD, 22/ 8
sit inquietus et quam	<b>magnis</b>	, licet falsarum rerum, terroribus	CD, 22/ 22
et aliquo termino coerccetur,	<b>magnitudine</b>	quantacumque tendatur, comparatum illi	CD, 12/ 13
ipsi fuerant, nasceretur. Pro	<b>magnitudine</b>	quippe culpa illius naturam	CD, 13/ 3
diluvium! Sed de corporum	<b>magnitudine</b>	plerumque incredulos nudata per	CD, 15/ 9
puerisque notissimo, quod et	<b>magnitudine</b>	sui et scriptorum excellentibus	CD, 18/ 16
ferre sua se quodammodo	<b>magnitudine</b>	fregerat. Pervenerat quippe ad	CD, 18/ 45
condidit, stella prae ceteris	<b>magnitudine</b>	ac splendore notissima, colorem	CD, 21/ 8
sed iniquitatis et impietatis	<b>magnitudine</b>	metiendum. Qui vero pro	CD, 21/ 11
iustum est. 12 "De	<b>magnitudine</b>	praevaricationis primae, ob quam	CD, 21/ 12
Multis erit, inquit, de	<b>magnitudine</b>	et longitudine detrahendum corporis	CD, 22/ 12
terrenorum volatiliisque denuntiat:	<b>magnitudinem</b>	futurae cladis effatur, non	CD, 15/ 25
cogebat arcae tantam fieri	<b>magnitudinem</b>	, immunda bina et munda	CD, 15/ 27
partium tertia dicitur, ad	<b>magnitudinem</b>	vero dimidia reperitur, usque	CD, 18/ 2
carnaliter cogitetur, quis eius	<b>magnitudinem</b>	aut longitudinem valeat aestimare	CD, 20/ 14
existitisse, ut mutaret colorem,	<b>magnitudinem</b>	, figuram, cursum; quod factum	CD, 21/ 8
ac splendore notissima, colorem,	<b>magnitudinem</b>	, figuram et (quod est	CD, 21/ 8
accessuram corpori eius eam	<b>magnitudinem</b>	, quam non habuit, quando	CD, 22/ 15
aeternitatem, sed ad diuturnitatem	<b>magnitudinemque</b>	poenarum. 21 "De his	CD, 21/ 20
quippe non credunt etiam	<b>magnitudines</b>	corporum longe ampliores tunc	CD, 15/ 9

Verum, ut dixi, antiquorum	<b>magnitudines</b>	corporum inventa plerumque ossa	CD, 15/ 9
solum pulchritudines, verum etiam	<b>magnitudines</b>	et fortitudines corporum non	CD, 15/ 23
omnes usque ad giganteas	<b>magnitudines</b>	pervenirent, ne illi, qui	CD, 22/ 14
vel unde ceciderunt incredibilis	<b>magnitudinis</b>	ossa mortuorum. Vidi ipse	CD, 15/ 9
illud quod disputant tantae	<b>magnitudinis</b>	arcam non potuisse compingi	CD, 15/ 27
solo et camera proportione	<b>magnitudinis</b>	positis simulacrum ferreum aeris	CD, 21/ 6
infanti deest utique perfectio	<b>magnitudinis</b>	corporalis, quae cum accesserit	CD, 22/ 14
rerum capere illa potuit	<b>magnitudo</b>	? Nam illud quod disputant	CD, 15/ 27
regnum et potestas et	<b>magnitudo</b>	regum, qui sub omni	CD, 20/ 23
eas mensuras habeat corporum	<b>magnitudo</b>	, quas habebat perficiendae sive	CD, 22/ 20
te nominatum secundum nomen	<b>magnorum</b>	, qui sunt super terram	CD, 17/ 8
igitur, quae istorum tam	<b>magnorum</b>	tamque gravium malorum aut	CD, 19/ 4
terris et haberet tamen	<b>magnorum</b>	agmina populorum, adversus impios	CD, 22/ 6
autem repperit in doctrinis	<b>magnorum</b>	philosophorum. Ut igitur secundum	CD, 22/ 20
Ac per hoc tam	<b>magnos</b>	annos vixerunt illi antiqui	CD, 15/ 14
Et vidi, inquit, mortuos	<b>magnos</b>	et pusillos, et aperti	CD, 20/ 14
perexiguum est, alterum incomparabiliter	<b>magnum</b>	, sed utrumque finitum; illud	CD, 12/ 13
et hoc quidem valde	<b>magnum</b>	, id est quae numquam	CD, 12/ 21
neglegenter attendere? Quid enim	<b>magnum</b>	erat non ire longius	CD, 13/ 24
tamen ipso libro quid	<b>magnum</b>	erat advertere quod scriptum	CD, 13/ 24
nisi bona. Quid autem	<b>magnum</b>	in caritatis laudibus dixisset	CD, 14/ 8
angelis et hominibus, legitime	<b>magnum</b>	agonem certantem et palmam	CD, 14/ 9
largitur etiam malis, ne	<b>magnum</b>	bonum videatur bonis. Deserto	CD, 15/ 22
contendunt, primum opinantur tam	<b>magnum</b>	fieri non potuisse diluvium	CD, 15/ 27
interluit; et hoc mare	<b>magnum</b>	nobis facit. Quapropter si	CD, 16/ 17
Aegypti usque ad flumen	<b>magnum</b>	flumen Euphraten, Cenaeos et	CD, 16/ 24
Aegypti usque ad flumen	<b>magnum</b>	Euphraten. Non ergo a	CD, 16/ 24
minori. Quod Paulus apostolus	<b>magnum</b>	vult intellegi gratiae documentum	CD, 16/ 35
hic aliquid, quod ad	<b>magnum</b>	pertineat sacramentum. Scalam vero	CD, 16/ 38
Aegypti usque ad flumen	<b>magnum</b>	Euphraten; nec tamen adhuc	CD, 17/ 2
senex amplectens parvum, agnoscens	<b>magnum</b>	: Nunc, inquit, dimittis, Domine	CD, 17/ 4
sibi autem honorem illum	<b>magnum</b>	esse subtractum, deficiunt oculi	CD, 17/ 5
dictus, mystice accipiendum et	<b>magnum</b>	sacramentum intellegendum est; quod	CD, 17/ 6
Salomone fluxerunt." Hoc tam	<b>magnum</b>	bonum quisquis in hoc	CD, 17/ 13
speculatur enim futuri saeculi	<b>magnum</b>	bonum, quoniam illuc dirigitur	CD, 17/ 16
ut credat velut aliquid	<b>magnum</b>	nobis indicare voluisse prophetam	CD, 17/ 18
Et tamen eos tam	<b>magnum</b>	nefas non impune facturos	CD, 17/ 18
esse credebant. Non enim	<b>magnum</b>	erat daemonibus ad eos	CD, 18/ 5
cuius temporibus etiam diluvium	<b>magnum</b>	factum est, non illud	CD, 18/ 8
involutus, qui eum significavit	<b>magnum</b>	futurum et propter commune	CD, 18/ 12
solis usque ad occasum	<b>magnum</b>	nomen meum in gentibus	CD, 18/ 35
meo oblatio munda; quia	<b>magnum</b>	nomen meum in gentibus	CD, 18/ 35
inhonoratos, illetteratos, ut, quiddid	<b>magnum</b>	essent et facerent, ipse	CD, 18/ 49
et Scripturas et professionem,	<b>magnum</b>	dolorem faciunt in cordibus	CD, 18/ 51
quos deos putat, deum	<b>magnum</b>	Porphyrius confitetur. 23 "Quae	CD, 19/ 22
veniamus et audiamus quam	<b>magnum</b>	Deum dicat esse Iudaeorum	CD, 19/ 23
sui Apollinis Porphyrius tam	<b>magnum</b>	Deum dixit Hebraeorum, ut	CD, 19/ 23
igitur Hebraeorum, cui tam	<b>magnum</b>	tantus etiam iste philosophus	CD, 19/ 23
atque immortalitate per iudicium	<b>magnum</b>	atque novissimum: ita sunt	CD, 20/ 6

sed istum minimum, illum	<b>magnum</b>	. Et continuo secutus adiungit	CD, 20/ 9
Et vidi, inquit, thronum	<b>magnum</b>	et candidum et sedentem	CD, 20/ 14
Non ait: "Vidi thronum	<b>magnum</b>	et candidum et sedentem	CD, 20/ 14
tantum numerum, qui Antichristo	<b>magnum</b>	populum faciat; et hoc	CD, 20/ 19
post declaratum futurum tam	<b>magnum</b>	inter observatores legis contemptoresque	CD, 20/ 28
penitus. Per hunc Eliam	<b>magnum</b>	mirabilemque prophetam exposita sibi	CD, 20/ 29
ut eam vim, quae	<b>magnum</b>	vel summum dolorem facit	CD, 21/ 3
esse naturam; nisi enim	<b>magnum</b>	et ipsa, licet non	CD, 22/ 1
civitas atque ad tam	<b>magnum</b>	perveniret imperium, ut ex	CD, 22/ 6
nutrix, quod videtur quasi	<b>magnum</b>	exstissem portentum, quale aut	CD, 22/ 6
prodigia ut credat inquirat,	<b>magnum</b>	est ipse prodigium, qui	CD, 22/ 8
respondisse fertur: "Putabam, inquit,	<b>magnum</b>	aliquid te mihi fuisse	CD, 22/ 8
non posse." Contra quod	<b>magnum</b>	Dei donum ratiocinatores isti	CD, 22/ 11
miracula deorum suorum profecto	<b>magnum</b>	illud est, quod Varro	CD, 22/ 11
Quod opus eius tam	<b>magnum</b>	et mirabile est, ut	CD, 22/ 24
illi Deo, cui tam	<b>magnum</b>	perhibent testimonium; tantam prorsus	CD, 22/ 25
etiam beata illa civitas	<b>magnum</b>	in se bonum videbit	CD, 22/ 30
augeri, sed quamlibet sit	<b>magnum</b>	et quamlibet ingentem multitudinem	CD, 12/ 19
umquam deus eorum tam	<b>magnum</b>	moriatur, insolubilem ac sempiternam	CD, 13/ 17
per eum deinceps, donec	<b>magnum</b>	fieret populus Israel. Quomodo	CD, 16/ 11
et ecce timor tenebrosus	<b>magnum</b>	incidit ei; et dictum	CD, 16/ 24
Abraham et timor tenebrosus	<b>magnum</b>	significat circa huius saeculi	CD, 16/ 24
felicitem. Propter quod ipse	<b>magnum</b>	propheta Samuel, antequam unxisset	CD, 17/ 7
sapientes. Frater eius Atlans	<b>magnum</b>	fuisse astrologus dicitur; unde	CD, 18/ 8
fuisse reperitur Atlans ille	<b>magnum</b>	astrologus, Promethei frater, maternus	CD, 18/ 39
Alexandri Macedonis, qui etiam	<b>Magnum</b>	cognominatus est, mirificentissimam	CD, 18/ 42
homo elatus? nec vero	<b>magnum</b>	, sed inflatus ac tumidus	CD, 19/ 27
fecerit et sic docuerit,	<b>magnum</b>	vocabitur in regno caelorum	CD, 20/ 9
sed ille minimus, ille	<b>magnum</b>	; alio modo autem regnum	CD, 20/ 9
pietatem laudet Hebraeorum, qua	<b>magnum</b>	et verus et ipsis	CD, 20/ 24
antequam veniat dies Domini	<b>magnum</b>	et illustris, qui convertet	CD, 20/ 29
11 "De Gog et	<b>Magog</b>	, quos ad persequendam Ecclesiam	CD, 20/ 11
angulis terrae, Gog et	<b>Magog</b>	, et trahet eos in	CD, 20/ 11
quas appellat Gog et	<b>Magog</b>	, non sic sunt accipiendae	CD, 20/ 11
subiecit esse Gog et	<b>Magog</b>	. Quorum interpretationem nominum esse	CD, 20/ 11
esse comperimus Gog "tectum",	<b>Magog</b>	"de tecto"; tamquam domus	CD, 20/ 11
potuisse iam diximus); si	<b>magorum</b>	opera, quos nostra Scriptura	CD, 21/ 6
Dei superavit Pharaonis resistentes	<b>magos</b>	. Tunc per eum Aegyptiis	CD, 16/ 43
perhibetur, nepos Atlantis ex	<b>Maia</b>	filia, quod vulgatiore etiam	CD, 18/ 8
id est per idus	<b>maias</b>	. Numeratis proinde consulibus trecenti	CD, 18/ 54
inquit, Filius hominis in	<b>maiestate</b>	sua, et omnes angeli	CD, 20/ 5
eum aspexerint in sua	<b>maiestate</b>	venientem eumque esse cognoverint	CD, 20/ 30
adhibere figmentis, ne de	<b>maiestatis</b>	eorum dignitate indignum aliquid	CD, 18/ 10
Filius hominis in sede	<b>maiestatis</b>	suae, sedebitis et vos	CD, 20/ 5
tunc sedebit super sedem	<b>maiestatis</b>	suae, et congregabuntur ante	CD, 20/ 5
si qua forte alia	<b>maior</b>	latet, factus est unus	CD, 12/ 28
gestando sentire consuevimus, quanto	<b>maior</b>	est quantitas, tanto sit	CD, 13/ 18
est quantitas, tanto sit	<b>maior</b>	et gravitas, ita ut	CD, 13/ 18
sanctorum numerus compleretur, alia	<b>maior</b>	daretur, quae beatissimis angelis	CD, 14/ 10

ita in paradiso tanto	<b>maior</b>	inoboedientia fuit, quanto id	CD, 14/ 15
ea voluptas sequatur, qua	<b>maior</b>	in corporis voluptatibus nulla	CD, 14/ 16
pubertas, quanto vitae totius	<b>maior</b>	annositas; aut, quod magis	CD, 15/ 15
Hunc secutus Abel, quem	<b>maior</b>	frater occidit, praefigurationem quamdam	CD, 15/ 15
hoc fecerit. Ita etsi	<b>maior</b>	diversitas oriatur, scit ille	CD, 16/ 8
terrenorum aliquid partiendum est,	<b>maior</b>	dividat, minor eligat. 21	CD, 16/ 20
populus populum superabit et	<b>maior</b>	serviet minori. Quod Paulus	CD, 16/ 35
Quod autem dictum est:	<b>Maior</b>	serviet minori, nemo fere	CD, 16/ 35
Populus populum superabit et	<b>maior</b>	serviet minori, convenientius creditur	CD, 16/ 35
quem cibum minor paraverat,	<b>maior</b>	immoderatus concupivit, eoque pretio	CD, 16/ 37
marito dedit; quod etiam	<b>maior</b>	soror eius, quamvis peperisset	CD, 16/ 38
valuit, quod dictum est:	<b>Maior</b>	serviet minori); ita factum	CD, 16/ 42
duobus filiis Ioseph; nam	<b>maior</b>	gessit typum Iudaeorum, Christianorum	CD, 16/ 42
et quisnam eorum esset	<b>maior</b>	ostendens. At ille mutare	CD, 16/ 42
sed frater eius iunior	<b>maior</b>	illo erit, et semen	CD, 16/ 42
ut ad hoc aperiendum	<b>maior</b>	sit disputatio necessaria, quam	CD, 17/ 1
est, significabat utique Christum.	<b>Maior</b>	est itaque gloria domus	CD, 18/ 48
Testamenti, et tunc apparebit	<b>maior</b>	, cum dedicabitur. Tunc enim	CD, 18/ 48
vetuit? Sub quo Valentianus	<b>maior</b>	, qui post eum tertius	CD, 18/ 52
quid civitas, quae quanto	<b>maior</b>	est, tanto forum eius	CD, 19/ 5
sicut aquarum congeries, quanto	<b>maior</b>	est, tanto periculis plenior	CD, 19/ 7
erit, qua melior et	<b>maior</b>	esse non possit. 11	CD, 19/ 10
acrior impetus belli, tanto	<b>maior</b>	gloria non cedendi, tanto	CD, 20/ 13
illius debemus accipere, qua	<b>maior</b>	esse non possit. Hac	CD, 20/ 21
magna, et visus eius	<b>maior</b>	ceteris. Videbam, et cornu	CD, 20/ 23
illa omnis impietas, quanto	<b>maior</b>	fuerit, non eis valeat	CD, 21/ 20
Eis autem, quorum erat	<b>maior</b>	auctoritas, defectum animi eius	CD, 22/ 8
daemon". Si deus, numquid	<b>maior</b>	est Deo, qui fecit	CD, 22/ 11
utrum in eo condendo	<b>maior</b>	sit utilitatis habita ratio	CD, 22/ 24
turbatur, et fit inde	<b>maior</b>	suavitas, quia sic demulcet	CD, 22/ 24
producit corpora tellus, significans	<b>maiora</b>	tunc corpora producere solere	CD, 15/ 9
omnium multo quam nostra	<b>maiora</b>	tunc corpora, gigantes longe	CD, 15/ 9
ut quaeque inter se	<b>maiora</b>	atque minora sunt, tamen	CD, 19/ 3
si necessitas postulat, propter	<b>maiora</b>	vel adipiscenda vel tenenda	CD, 19/ 3
peiora, quanto potuerint esse	<b>maiora</b>	; quibus ut careas, ex	CD, 19/ 4
in homine reperitur, quanto	<b>maiora</b>	sunt adiutoria contra vim	CD, 19/ 4
corporis modum etiam quorumque	<b>maiora</b>	corpora redigenda, peribit de	CD, 22/ 15
sumendo mercedem. Nunc vero	<b>maiore</b>	et mirabiliore gratia Salvatoris	CD, 13/ 4
postea subsecutum est, tanto	<b>maiore</b>	iniustitia violatum est, quanto	CD, 14/ 12
diabolus fuerat sanctorum gloria	<b>maiore</b>	vincendus. Ita factum est	CD, 14/ 27
bonis meritis eligitur minor	<b>maiore</b>	reprobato; quando procul dubio	CD, 16/ 35
quae nata est de	<b>maiore</b>	, cui duo nomina erant	CD, 16/ 35
benedicit minorem, pro fratre	<b>maiore</b>	, qui erat pilosus, se	CD, 16/ 37
Ecce benedictionem promissam repetente	<b>maiore</b>	expavescit Isaac et alium	CD, 16/ 37
Dei, de qua scribimus,	<b>maiore</b>	utique reprobato, habebat duodecim	CD, 18/ 4
coepit, reprobato eius fratre	<b>maiore</b>	. Populus enim re vera	CD, 18/ 47
homo fruebatur Deo, tanto	<b>maiore</b>	impietate dereliquit Deum et	CD, 21/ 12
venire verba velut misericordia	<b>maiore</b>	conantur, ut ideo videlicet	CD, 21/ 24
quo refecti et gratia	<b>maiore</b>	perfecti vacabimus in aeternum	CD, 22/ 30

est primogenito iuniorem ultimoque	<b>maiolem</b>	, qui peccaverat in patrem	CD, 16/ 1
nostrorum aliter intellexit, quam	<b>maiolem</b>	populum Iudaeorum minori Christiano	CD, 16/ 35
aufertur. Vult benedicere filium	<b>maiolem</b>	et pro illo nesciens	CD, 16/ 37
ad sinistram, sinistram super	<b>maiolem</b>	quem habebat ad dextram	CD, 16/ 42
haec ima potestatem daemonum	<b>maiolem</b>	videmus, tanto tenacius Mediatori	CD, 18/ 18
Prophetiam Aggaei, qua dixit	<b>maiolem</b>	futuram gloriam domus Dei	CD, 18/ 48
agendo causam suam multo	<b>maiolem</b>	quam isti misericordiam Deo	CD, 21/ 18
colunt, nullum dicunt esse	<b>maiolem</b>	. 23 "De his, quae	CD, 22/ 22
ipso sint in eis	<b>maiores</b>	tumores, quo minores dolores	CD, 14/ 9
dissipaverit testamentum Dei, sed	<b>maiores</b>	, qui eum circumcidere non	CD, 16/ 27
in eorum comparatione, qui	<b>maiores</b>	ideo vocantur, quia proluxa	CD, 18/ 29
disci non potest quod	<b>maiores</b>	volunt, qui vix aliquid	CD, 22/ 22
filiorum, Heber, fratri Iapheth	<b>maiori</b>	. Ordo verborum est: Et	CD, 16/ 3
oriuntur et succumbunt minora	<b>maioribus</b>	atque in qualitates superantium	CD, 12/ 4
robore atque certamine, in	<b>maioribus</b>	dumtaxat aetatibus, etiam mortis	CD, 13/ 4
expressum est, quod ex	<b>maioribus</b>	minores facti sunt: quia	CD, 17/ 4
praefati." Ieremias propheta de	<b>maioribus</b>	est, sicut Isaias, non	CD, 18/ 33
scilicet duo ex prophetis	<b>maioribus</b>	. Quorum Daniel etiam tempus	CD, 18/ 34
neesse quod acceperant a	<b>maioribus</b>	, ut cum ista superstitione	CD, 22/ 6
est, ut in corpore	<b>maioris</b>	animantis tamquam medium membrum	CD, 13/ 17
illam partem quae huius	<b>maioris</b>	Asiae una provincia est	CD, 16/ 17
Iacob pariter crescunt. Primatus	<b>maioris</b>	transfunditur in minorem ex	CD, 16/ 37
filiis Isaac, nepotibus Abrahae,	<b>maioris</b>	illius reprobati. Porro si	CD, 18/ 31
frater, maternus avus Mercurii	<b>maioris</b>	, cuius nepos fuit Trismegistus	CD, 18/ 39
completam." Haec domus Dei	<b>maioris</b>	est gloriae, quam fuerat	CD, 18/ 48
pertinens Testamentum tanto utique	<b>maioris</b>	est gloriae, quanto meliores	CD, 18/ 48
quia etsi de cadavere	<b>maioris</b>	animantis animalia minuta nascantur	CD, 19/ 12
sint, quibus est Deus	<b>maius</b>	bonum: magna sunt tamen	CD, 12/ 1
quam consilium meum, quod	<b>maius</b>	est vinculum ad perpetuitatem	CD, 13/ 16
subiecta: tamen in aliquid	<b>maius</b>	intentam fuisse istam prophetiam	CD, 16/ 35
attinet ad imperium, nullum	<b>maius</b>	primis temporibus quam Assyriorum	CD, 18/ 2
novit historia, sed tamen	<b>maius</b>	quam postea tempore Deucalionis	CD, 18/ 8
efficere, ut bonum quod	<b>maius</b>	est amittatur; ita non	CD, 19/ 16
aliquid tale quod corpore	<b>maius</b>	sit. Ipse quippe animus	CD, 21/ 3
plenus est procul dubio	<b>maius</b>	et excellentius etiam mundus	CD, 21/ 7
apud nos factum, non	<b>maius</b>	quam illa quae dixi	CD, 22/ 8
erit decus, quod certe	<b>maius</b>	, quam in ista esse	CD, 22/ 12
aut datum est donum	<b>maius</b>	aut potuit ullum dari	CD, 22/ 22
ut fatentur, nullum divinum	<b>maius</b>	est donum, sic a	CD, 22/ 22
quam consilium meum, quod	<b>maius</b>	est vinculum ad perpetuitatem	CD, 22/ 26
ipsum, quo melius et	<b>maius</b>	nihil possit esse, promisit	CD, 22/ 30
etiam noxium. Nulla quippe	<b>mala</b>	Deo noxia, sed mutabilibus	CD, 12/ 3
alicubi esse possunt, sola	<b>mala</b>	nusquam; quoniam naturae etiam	CD, 12/ 3
malum? Ac per hoc	<b>mala</b>	voluntas efficiens est operis	CD, 12/ 6
est enim prima voluntas	<b>mala</b>	, quam fecit voluntas mala	CD, 12/ 6
mala, quam fecit voluntas	<b>mala</b>	; sed illa prima est	CD, 12/ 6
privabat. Et ideo in	<b>mala</b>	natura voluntas mala esse	CD, 12/ 6
in mala natura voluntas	<b>mala</b>	esse non poterat, sed	CD, 12/ 6
ac per hoc nec	<b>mala</b>	voluntas fuisse dicenda est	CD, 12/ 6

esse potuit sempiterna voluntas	<b>mala</b>	in ea re, in	CD, 12/ 6
bonum naturale praecesserat, quod	<b>mala</b>	voluntas nocendo posset adimere	CD, 12/ 6
ad inferiora convertit, efficitur	<b>mala</b>	, non quia malum est	CD, 12/ 6
illo non fiat voluntas	<b>mala</b>	? Quae illam res fecit	CD, 12/ 6
natura bona fit voluntas	<b>mala</b>	. Quod unde fieri potest	CD, 12/ 6
deficiunt et ex hoc	<b>mala</b>	faciunt (quid enim tunc	CD, 12/ 8
scio, in quo fit	<b>mala</b>	voluntas, id in eo	CD, 12/ 8
Deficitur enim non ad	<b>mala</b>	, sed male, id est	CD, 12/ 8
ea deficiendo mutati sunt,	<b>mala</b>	scilicet voluntate hoc ipso	CD, 12/ 9
non mali, quia nec	<b>mala</b>	voluntas eis inerat (neque	CD, 12/ 9
fecerunt. Si aliqua, utrum	<b>mala</b>	an bona? Si mala	CD, 12/ 9
mala an bona? Si	<b>mala</b>	, quo modo esse potuit	CD, 12/ 9
quo modo esse potuit	<b>mala</b>	voluntas bonae voluntatis effectrix	CD, 12/ 9
essent, tamen mali sunt (	<b>mala</b>	propria voluntate, quam bona	CD, 12/ 9
aequaliter creati sunt, istis	<b>mala</b>	voluntate cadentibus illi amplius	CD, 12/ 9
timeatur), post tam magna	<b>mala</b>	tamque multa et horrenda	CD, 12/ 21
fit, ut, quia hic	<b>mala</b>	praesentia patimur, ibi metuimus	CD, 12/ 21
maluit animam propter cognoscenda	<b>mala</b>	traditam mundo, ut ab	CD, 12/ 21
bonis bona sit, malis	<b>mala</b>	; secunda vero sine dubio	CD, 13/ 2
bene utantur morte, quae	<b>mala</b>	est." Apostolus cum vellet	CD, 13/ 5
est peccati; mors autem	<b>mala</b>	, quia stipendium est peccati	CD, 13/ 5
absurde dicitur et malis	<b>mala</b>	et bonis bona. In	CD, 13/ 8
praesens animae bona seu	<b>mala</b>	est. Mors autem tunc	CD, 13/ 9
Mors autem tunc eis	<b>mala</b>	erat, quando erat, hoc	CD, 13/ 9
modo vel bona vel	<b>mala</b>	est, quae iam non	CD, 13/ 9
in Psalmo, si tamen	<b>mala</b>	sua sentit: Ad me	CD, 13/ 21
cogitantem. Verumtamen qui omnia	<b>mala</b>	animae ex corpore putant	CD, 14/ 3
sentiens tristitia est. Proinde	<b>mala</b>	sunt ista, si malus	CD, 14/ 7
nisi esset et voluntas	<b>mala</b>	, a cuius pravitate illa	CD, 14/ 8
Dixit etiam idem auctor:	<b>Mala</b>	mentis gaudia. Proinde volunt	CD, 14/ 8
nisi ubi toleranda sunt	<b>mala</b>	; sed aeternum erit, quo	CD, 14/ 9
metuebatur nec ulla corporis	<b>mala</b>	valetudo, nec aberat quicquam	CD, 14/ 10
illo factus est homo.	<b>Mala</b>	vero voluntas prima, quoniam	CD, 14/ 11
prima, quoniam omnia opera	<b>mala</b>	praecessit in homine, defectus	CD, 14/ 11
opus ullum, et ideo	<b>mala</b>	opera, quia secundum se	CD, 14/ 11
ipsa esset velut arbor	<b>mala</b>	aut ipse homo in	CD, 14/ 11
quantum malae voluntatis. Porro	<b>mala</b>	voluntas quamvis non sit	CD, 14/ 11
homo. Usque adeo autem	<b>mala</b>	vincuntur a bonis, ut	CD, 14/ 11
caelestis invisibilis visibilisque creatura;	<b>mala</b>	vero sine bonis esse	CD, 14/ 11
factum est, non quidem	<b>mala</b>	nec noxia, nisi quia	CD, 14/ 12
opus malum voluntas praecesserit	<b>mala</b>	." In occulto autem mali	CD, 14/ 13
perveniretur, nisi praecessisset voluntas	<b>mala</b>	. Porro malae voluntatis initium	CD, 14/ 13
malus nisi ab arbore	<b>mala</b>	. Ut autem esset arbor	CD, 14/ 13
Ut autem esset arbor	<b>mala</b>	, contra naturam factum est	CD, 14/ 13
ut qui male faciunt,	<b>mala</b>	patiantur. Est igitur libido	CD, 14/ 15
mentem non sibi ad	<b>mala</b>	, Deo regente, consentientem et	CD, 15/ 6
ideo fecisset Deus, quia	<b>mala</b>	erant opera huius, fratris	CD, 15/ 7
ei, quae consecuta sunt	<b>mala</b>	, futura praediceret. Haec atque	CD, 17/ 3
Inimici, inquit, mei dixerunt	<b>mala</b>	mihi: Quando morietur et	CD, 17/ 18

mei, adversus me cogitabant	<b>mala</b>	mihi. Verbum iniquum disposuerunt	CD, 17/ 18
praecepit et peccatori populo	<b>mala</b>	futura praedixit, etiam de	CD, 18/ 29
excitavit enim bona, praecidit	<b>mala</b>	, de quibus ei dicitur	CD, 18/ 32
Dei lege certaverunt et	<b>mala</b>	gravissima atque horribilia pertulerunt	CD, 18/ 36
ex cuius tempore deinceps	<b>mala</b>	sunt eos secuta graviora	CD, 18/ 45
sed quid si aliqua	<b>mala</b>	valetudo membra tremore concutiat	CD, 19/ 4
nos in malis vel	<b>mala</b>	in nobis esse testatur	CD, 19/ 4
compellitur patientia tolerare. Quae	<b>mala</b>	Stoici philosophi miror qua	CD, 19/ 4
philosophi miror qua fronte	<b>mala</b>	non esse contendant, quibus	CD, 19/ 4
Quomodo ista non sunt	<b>mala</b>	, quae vincunt fortitudinis bonum	CD, 19/ 4
ergo erat. Quomodo igitur	<b>mala</b>	non erant, quae vitam	CD, 19/ 4
Quapropter etiam ipsi, qui	<b>mala</b>	ista esse confessi sunt	CD, 19/ 4
beatam tamen esse contendunt.	<b>Mala</b>	sunt, inquit, tormenta atque	CD, 19/ 4
est eis non solum	<b>mala</b>	, sed intolerabilia etiam mala	CD, 19/ 4
mala, sed intolerabilia etiam	<b>mala</b>	esse, quae hoc eum	CD, 19/ 4
iniurias, suspiciones, inimicitias, bellum	<b>mala</b>	certa sentimus; pacem vero	CD, 19/ 5
est, cum tanta saepe	<b>mala</b>	ex eorum occultis insidiis	CD, 19/ 5
Haec tot et tanta	<b>mala</b>	non deputat esse peccata	CD, 19/ 6
necessitas nasceretur. Haec itaque	<b>mala</b>	tam magna, tam horrenda	CD, 19/ 7
contra ulla vitia vel	<b>mala</b>	quaecumque certantes, sed habentes	CD, 19/ 10
vestigari." Nunc autem et	<b>mala</b>	aequo animo ferre discimus	CD, 20/ 2
nisi boni talia paterentur	<b>mala</b>	; posset hoc referri ad	CD, 20/ 2
etiam plerumque et malis	<b>mala</b>	eveniunt et bonis bona	CD, 20/ 2
magnipendere seu bona seu	<b>mala</b>	, quae videmus esse bonis	CD, 20/ 2
quae bonorum, atque illa	<b>mala</b>	maxime fugere, quae propria	CD, 20/ 2
agitur, significans videlicet ea	<b>mala</b>	, quae bonis et malis	CD, 20/ 3
quod et boni patiantur	<b>mala</b>	, tamquam mali sint, et	CD, 20/ 3
vel bona adquirenda vel	<b>mala</b>	vitanda vanescendo transeuntia, sed	CD, 20/ 3
bonis bona et malis	<b>mala</b>	sine fine mansura. Denique	CD, 20/ 3
resurrectionem vitae; qui vero	<b>mala</b>	egerunt, in resurrectionem iudicii	CD, 20/ 6
loco, ubi ait: Qui	<b>mala</b>	egerunt, in resurrectionem iudicii	CD, 20/ 6
qui vivent; qui vero	<b>mala</b>	egerunt, in resurrectionem iudicii	CD, 20/ 6
quia secunda morte morientur.	<b>Mala</b>	quippe egerunt, quoniam male	CD, 20/ 6
modis quibus poterat per	<b>mala</b>	multa et varia seducebat	CD, 20/ 11
ipsa praecipue persecutione regnabunt	<b>mala</b>	tanta vincentes, quando diabolus	CD, 20/ 13
sua, vel bona vel	<b>mala</b>	, cuncta in memoriam revocentur	CD, 20/ 14
resurrectionem vitae; qui autem	<b>mala</b>	egerunt, in resurrectionem iudicii	CD, 20/ 23
resurrectionem vitae; qui autem	<b>mala</b>	egerunt, in resurrectionem iudicii	CD, 21/ 1
id est ut qui	<b>mala</b>	fecerit mala patiat, eamdem	CD, 21/ 11
ut qui mala fecerit	<b>mala</b>	patiat, eamdem dictam fuisse	CD, 21/ 11
tenebantur, vinculo iam soluti	<b>mala</b>	multa patientes nonnulli et	CD, 21/ 14
eversa est Nineve quae	<b>mala</b>	erat, et bona aedificata	CD, 21/ 24
si unus dicit: "Etiamsi	<b>mala</b>	opera quis habuerit, salvabit	CD, 21/ 26
malis bene facere quam	<b>mala</b>	esse non sinere quae	CD, 22/ 1
omni bestia formidetur! Quae	<b>mala</b>	patiuntur navigantes! quae terrena	CD, 22/ 22
corpore tot existunt morborum	<b>mala</b>	, ut nec libris medicorum	CD, 22/ 22
aliam magis vitam, ubi	<b>mala</b>	non erunt omnino ulla	CD, 22/ 22
his, quae praeter illa	<b>mala</b>	, quae bonis malisque communia	CD, 22/ 23
pertinent." Praeter haec autem	<b>mala</b>	huius vitae bonis malisque	CD, 22/ 23

liberari, ad vitae huius	<b>mala</b>	pertinet, quam tot tantorumque	CD, 22/ 23
voluit usque ad mortem	<b>mala</b>	tanta perferre? Unde Apostolus	CD, 22/ 24
ad Patrem, ad haec	<b>mala</b>	mundi numquam esse redituram	CD, 22/ 27
redibunt; secundum Porphyrium ad	<b>mala</b>	mundi huius sanctae animae	CD, 22/ 27
Porphyrio: Non redibunt ad	<b>mala</b>	: et ad ea corpora	CD, 22/ 27
in quibus nulla patiantur	<b>mala</b>	. Haec itaque non erunt	CD, 22/ 27
redire permitterent, in quibus	<b>mala</b>	huius saeculi pertulerunt, in	CD, 22/ 27
Plato, nec tamen ad	<b>mala</b>	ulla redituras, sicut ait	CD, 22/ 28
mundatio." Propheta Malachiel sive	<b>Malachi</b>	, qui et angelus dictus	CD, 20/ 25
est Aggaei, Zachariae et	<b>Malachiae</b>	. " Restant tres minores prophetae	CD, 18/ 35
redierunt de Babylonia, post	<b>Malachiam</b>	, Aggaeum et Zachariam, qui	CD, 17/ 24
regi est immutabilis praenuntiata.	<b>Malachiam</b>	vero, Aggaeum, Zachariam et	CD, 17/ 24
tres prophetas, Aggaeum, Zachariam,	<b>Malachiam</b>	, per idem tempus liberationis	CD, 18/ 36
fine captivitatis, Aggaeus, Zacharias,	<b>Malachias</b>	. Quorum Aggaeus Christum et	CD, 18/ 35
et de luto limi.	<b>Malachias</b>	prophetans Ecclesiam, quam per	CD, 18/ 35
praeparabit viam tuam, et	<b>Malachiel</b>	propheta propria quadam, id	CD, 15/ 23
poenas facienda mundatio." Propheta	<b>Malachiel</b>	sive Malachi, qui et	CD, 20/ 25
iudicantis. 25 "De prophetia	<b>Malachielis</b>	, qua Dei iudicium ultimum	CD, 20/ 25
etiam illae, quae ex	<b>malae</b>	voluntatis initio vitatae sunt	CD, 12/ 3
in quantum vitiosae sunt,	<b>malae</b>	sunt, in quantum autem	CD, 12/ 3
misera fieret. Huius porro	<b>malae</b>	voluntatis causa efficiens si	CD, 12/ 6
efficiens est operis mali,	<b>malae</b>	autem voluntatis efficiens nihil	CD, 12/ 6
inquirendi modus, causam primae	<b>malae</b>	voluntatis inquirō. Non est	CD, 12/ 6
bona efficiens est voluntatis	<b>malae</b>	? Quo modo, inquam, bonum	CD, 12/ 6
natura causa est voluntatis	<b>malae</b>	, quid aliud cogimur dicere	CD, 12/ 6
malam? 7 "Causam efficientem	<b>malae</b>	voluntatis non esse quaerendam	CD, 12/ 7
igitur quaerat efficientem causam	<b>malae</b>	voluntatis; non enim est	CD, 12/ 7
caritate diffusa." Cum ergo	<b>malae</b>	voluntatis efficiens naturalis vel	CD, 12/ 9
ipse homo in quantum	<b>malae</b>	voluntatis. Porro mala voluntas	CD, 14/ 11
praecessisset voluntas mala. Porro	<b>malae</b>	voluntatis initium quae potuit	CD, 14/ 13
hoc propter meritum primae	<b>malae</b>	voluntatis ita damnato atque	CD, 14/ 27
peccato testis est voluntatis	<b>malae</b>	, ita dolor amissi boni	CD, 19/ 13
peccatum est, quia homo	<b>malae</b>	voluntatis, etiamsi non est	CD, 19/ 15
propter hoc fundamentum, etiamsi	<b>malae</b>	vitae fuerit catholicus Christianus	CD, 21/ 21
vitae modus nec tam	<b>malae</b>	, ut his qui eam	CD, 21/ 27
enim quod facit voluntatem	<b>malam</b>	, cum ipsa faciat opus	CD, 12/ 6
bonam profecto habet aut	<b>malam</b>	; si bonam, quis ita	CD, 12/ 6
bona voluntas faciat voluntatem	<b>malam</b>	? Erit enim, si ita	CD, 12/ 6
quae putatur facere voluntatem	<b>malam</b>	, ipsa quoque habet voluntatem	CD, 12/ 6
ipsa quoque habet voluntatem	<b>malam</b>	, etiam eam quae fecerit	CD, 12/ 6
quod ea res fecerit	<b>malam</b>	voluntatem, in qua nulla	CD, 12/ 6
alter in altero voluntatem	<b>malam</b>	. Relinquitur ut inferior res	CD, 12/ 6
quae prima peccavit, voluntatem	<b>malam</b>	. Sed etiam res ipsa	CD, 12/ 6
non res inferior voluntatem	<b>malam</b>	fecit, sed rem inferiorem	CD, 12/ 6
Hanc igitur consensionem, hanc	<b>malam</b>	quam male suadenti adhibuit	CD, 12/ 6
in uno eorum voluntatem	<b>malam</b>	res quae fecerit scire	CD, 12/ 6
erat ipse ante voluntatem	<b>malam</b>	nisi natura bona, cuius	CD, 12/ 6
ipsum sibi fecisse voluntatem	<b>malam</b>	, qui utique bonus ante	CD, 12/ 6
utique bonus ante voluntatem	<b>malam</b>	fuerit: quaerat cur eam	CD, 12/ 6

est, et inveniet voluntatem	<b>malam</b>	non ex eo esse	CD, 12/ 6
mutabilis, antequam habeat voluntatem	<b>malam</b>	, faciat aliquid mali, hoc	CD, 12/ 6
hoc est ipsam voluntatem	<b>malam</b>	? 7 "Causam efficientem malae	CD, 12/ 6
est incipere habere voluntatem	<b>malam</b>	. Causas porro defectionum istarum	CD, 12/ 7
quem putat inimicum dicat:	<b>Malam</b>	carnem, ac non potius	CD, 14/ 2
est; sed perversitas eam	<b>malam</b>	facit. Itaque in veritate	CD, 19/ 13
quae volumus faciamus, omnem	<b>malam</b>	concupiscentiam consumendo, sed eam	CD, 22/ 23
si forte per paenitentiam	<b>malamve</b>	conscientiam quisque ab eodem	CD, 20/ 9
bonarum adiutori et remuneratori,	<b>malarum</b>	autem relictori et damnatori	CD, 14/ 26
id est non ad	<b>malas</b>	naturas, sed ideo male	CD, 12/ 8
consensionem, hanc malam quam	<b>male</b>	suadenti adhibuit voluntatem quae	CD, 12/ 6
non ad mala, sed	<b>male</b>	, id est non ad	CD, 12/ 8
malas naturas, sed ideo	<b>male</b>	, quia contra ordinem naturarum	CD, 12/ 8
5 "Quod sicut iniqui	<b>male</b>	utuntur lege, quae bona	CD, 13/ 5
peccati; sed quemadmodum iniustitia	<b>male</b>	utitur non tantum malis	CD, 13/ 5
fit, ut et mali	<b>male</b>	lege utantur, quamvis sit	CD, 13/ 5
nobis vel nolumus ut	<b>male</b>	sit nobis. Ergo mendacium	CD, 14/ 4
sit nobis, hinc potius	<b>male</b>	est nobis, vel cum	CD, 14/ 4
tamquam nemo possit aliquid	<b>male</b>	vel turpiter velle, sed	CD, 14/ 8
sed illi bene, isti	<b>male</b>	, sicut hominibus seu recta	CD, 14/ 8
rebus inanimis irascatur, et	<b>male</b>	scribentem stilum collidat vel	CD, 14/ 15
umbra retributionis, ut qui	<b>male</b>	faciunt, mala patiantur. Est	CD, 14/ 15
erat autem in potestate	<b>male</b>	vivere, sed beatitudine non	CD, 14/ 27
eius, quia hoc ipso	<b>male</b>	dividebat, dans Deo aliquid	CD, 15/ 7
temporale carnale infimum bonum,	<b>male</b>	amatur postposito Deo, aeterno	CD, 15/ 22
bene amari potest et	<b>male</b>	: bene scilicet ordine custodito	CD, 15/ 22
bene scilicet ordine custodito,	<b>male</b>	ordine perturbato. Quod in	CD, 15/ 22
non est ipse, ametur,	<b>male</b>	amari non potest. Nam	CD, 15/ 22
et annuntiant profitendo, et	<b>male</b>	agendo exhonorant. De talibus	CD, 16/ 2
castitatis, quam fortiter servans	<b>male</b>	amanti dominae et male	CD, 18/ 4
male amanti dominae et	<b>male</b>	credulo domino mentiturae veste	CD, 18/ 4
in latina lingua versibus	<b>male</b>	latinis et non stantibus	CD, 18/ 23
eius patientiam; si tantummodo	<b>male</b>	sentiendo adversantur, exercent eius	CD, 18/ 51
bona dicenda sunt, cui	<b>male</b>	utenti utilia esse non	CD, 19/ 3
Mala quippe egerunt, quoniam	<b>male</b>	vixerunt; male autem vixerunt	CD, 20/ 6
egerunt, quoniam male vixerunt;	<b>male</b>	autem vixerunt, quia in	CD, 20/ 6
incurreret, quod Romano imperio	<b>male</b>	optaverit, cum speraretur aeternum	CD, 20/ 19
sed solis catholicis quamvis	<b>male</b>	viventibus pollicentur, quia non	CD, 21/ 20
perseverantibus, quamvis in ea	<b>male</b>	viventibus, hoc promittunt, per	CD, 21/ 21
adeo vita in corpore	<b>male</b>	gesta est, ut tali	CD, 21/ 24
sunt et deteriores postea	<b>male</b>	vivendo sunt facti, vel	CD, 21/ 25
sed solis catholicis, quamvis	<b>male</b>	viventibus, pollicentur, quia non	CD, 21/ 25
pecunia vel divitiis, quae	<b>male</b>	fuerant acquisitae, aut etiamsi	CD, 21/ 27
non spernunt, sed eas	<b>male</b>	intellegendo non quod illae	CD, 21/ 27
ne in eo quod	<b>male</b>	delectat vel visio vel	CD, 22/ 23
te et maledicentes te	<b>maledicam</b>	, et benedicentur in te	CD, 16/ 16
benedicam benedicentes te et	<b>maledicentes</b>	te maledicam, et benedicentur	CD, 16/ 16
filio eius suo nepote	<b>malediceret</b>	his verbis: Maledictus Chanaan	CD, 16/ 1
haesitare coguntur et multi	<b>maledici</b>	etiam in his inveniunt	CD, 18/ 51

gaudent et boni et	<b>mali</b>	; atque ut eadem aliis	CD, 14/ 8
laetantur et boni et	<b>mali</b>	; sed illi bene, isti	CD, 14/ 8
profecto, si dici potest,	<b>mali</b>	cavendi timor securus est	CD, 14/ 9
prohibita; neque enim quicquam	<b>mali</b>	Deus in illo tantae	CD, 14/ 12
mala." In occulto autem	<b>mali</b>	esse coeperunt, ut in	CD, 14/ 13
ab eis qui iam	<b>mali</b>	erant. Neque enim fieret	CD, 14/ 13
lignum sciendi boni et	<b>mali</b>	. Experta enim morbi molestia	CD, 14/ 17
atque ita, et quantum	<b>mali</b>	eorum superbia et quantum	CD, 14/ 27
diabolica, qua invident bonis	<b>mali</b>	, nulla alia causa, nisi	CD, 15/ 5
illi boni sunt, illi	<b>mali</b>	. Nullo enim modo fit	CD, 15/ 5
Pugnant ergo inter se	<b>mali</b>	et mali; item pugnant	CD, 15/ 5
inter se mali et	<b>mali</b>	; item pugnant inter se	CD, 15/ 5
item pugnant inter se	<b>mali</b>	et boni: boni vero	CD, 15/ 5
se pugnant boni et	<b>mali</b>	; vel certe ipsae concupiscentiae	CD, 15/ 5
sicut inter se pugnant	<b>mali</b>	et mali, donec eorum	CD, 15/ 5
se pugnant mali et	<b>mali</b>	, donec eorum, qui curantur	CD, 15/ 5
mundo, ut fruantur Deo;	<b>mali</b>	autem contra, ut fruantur	CD, 15/ 7
aliquid agentibus boni seu	<b>mali</b>	sine ullis bonis meritis	CD, 16/ 35
dici non potest quantum	<b>mali</b>	de hominum praesumpserint cordibus	CD, 18/ 13
perveniatur ad litus, ubi	<b>mali</b>	segregentur a bonis et	CD, 18/ 49
ipsum; et illud finis	<b>mali</b>	, propter quod vitanda sunt	CD, 19/ 1
plenum sit; et finem	<b>mali</b>	, non quo esse desinat	CD, 19/ 1
necesse est, sive semper	<b>mali</b>	fuerint et se bonos	CD, 19/ 5
ne quid eis contingat	<b>mali</b>	de tantis malorum aggeribus	CD, 19/ 8
omnibus obtinendam, cum etiam	<b>mali</b>	pro suorum pace belligerent	CD, 19/ 12
illos boni, ad istos	<b>mali</b>	; de hoc iudicio, quantum	CD, 19/ 28
magnipendere, quae adipiscuntur et	<b>mali</b>	; ac per hoc etiam	CD, 20/ 2
umbra praetereunt, non nisi	<b>mali</b>	adipiscerentur transitoria bona ista	CD, 20/ 2
boni et in bono	<b>mali</b>	, quod videtur iniustum, verum	CD, 20/ 2
boni patiantur mala, tamquam	<b>mali</b>	sint, et mali, tamquam	CD, 20/ 3
tamquam mali sint, et	<b>mali</b>	, tamquam boni sint, adipiscantur	CD, 20/ 3
illud, quo boni et	<b>mali</b>	suis finibus dirimentur, futurum	CD, 20/ 21
Domini tui; ne illuc	<b>mali</b>	putentur ingredi, ut sciantur	CD, 20/ 22
modo, cum ab eis	<b>mali</b>	per poenale iudicium separantur	CD, 20/ 25
novissimum praenuntiare iudicium, ubi	<b>mali</b>	nec saltem falso sint	CD, 20/ 28
esse miseri et felices	<b>mali</b>	: Hoc, inquit, labor est	CD, 20/ 28
murmura illa venerunt: Quia	<b>mali</b>	ei placent; et: Vanus	CD, 20/ 29
spatium, sed propter vicissitudinem	<b>mali</b>	, id est ut qui	CD, 21/ 11
malos. Nam etsi quisque	<b>mali</b>	aliquid alterius improbitate vel	CD, 21/ 13
ignorantia vel iniustitia cuiquam	<b>mali</b>	aliquid facit; sed non	CD, 21/ 13
nos de profunditate veteris	<b>mali</b>	ad futuri saeculi pertineat	CD, 21/ 15
in ultimo iudicio punientur	<b>mali</b>	. 22 "De his, qui	CD, 21/ 21
liberatus utraque molestia, tamquam	<b>mali</b>	nihil habuisset in corpore	CD, 22/ 8
cubiculo suo, ne quid	<b>mali</b>	etiam ipse pateretur. At	CD, 22/ 8
inimicitiae provocent ad retributionem	<b>mali</b>	pro malo, ne absorbeat	CD, 22/ 23
occidit? Quia opera illius	<b>maligna</b>	fuerunt, fratris autem eius	CD, 15/ 7
corde suo diligenter super	<b>maligna</b>	omnes dies, et cogitavit	CD, 15/ 24
Neque enim si quis	<b>maligna</b>	mente atque impia cogitatione	CD, 17/ 4
licet proprio vitio sit	<b>maligna</b>	), nisi quod ille permiserit	CD, 18/ 18

solveretur, minus appareret eius	<b>maligna</b>	potentia, minus sanctae civitatis	CD, 20/ 8
est alterum eorum occulta	<b>maligni</b>	spiritus suggestionem temptatum, quasi	CD, 12/ 6
fallaciae homines etiam sanos	<b>maligni</b>	daemones nonnumquam decipiant talibus	CD, 22/ 22
loco infirmitatis et diebus	<b>malignis</b>	etiam ista sollicitudo non	CD, 19/ 10
quo factus est, et	<b>malignis</b>	servit spiritibus, iustus est	CD, 19/ 21
iniquitate, nisi quia ita	<b>malignitas</b>	gaudet? Et apud auctores	CD, 14/ 8
non sineret invidi angeli	<b>malignitate</b>	temptari? nullo modo quidem	CD, 14/ 27
innumerabilis impiorum, quorum in	<b>malignitate</b>	adversus Ecclesiam Dei multum	CD, 20/ 7
essent, si in sua	<b>malignitate</b>	persisterent. Refulsit in monte	CD, 20/ 30
incertum, utrum illa tristitia	<b>malignitatem</b>	suam, in qua se	CD, 15/ 7
sicut Cain, inquit, ex	<b>maligno</b>	erat et occidit fratrem	CD, 15/ 7
civitatem in hoc saeculo	<b>maligno</b>	tamquam in diluvio peregrinantem	CD, 15/ 26
recedens utique a populo	<b>maligno</b>	carnalis cognationis suae, non	CD, 18/ 32
In hoc ergo saeculo	<b>maligno</b>	, in his diebus malis	CD, 18/ 49
quamvis faciat ille iniquo	<b>malignoque</b>	consilio. Ut iudicentur, inquit	CD, 20/ 19
erit etiam poena spirituum	<b>malignorum</b>	? Idem quippe ignis erit	CD, 21/ 10
nonnulli et incursus spirituum	<b>malignorum</b>	aliquando patiantur. Quae quidem	CD, 21/ 14
suorum domum suam spirituum	<b>malignorum</b>	vim noxiam perpeti comperisset	CD, 22/ 8
ad mortem. Et dabo	<b>malignos</b>	pro sepultura eius et	CD, 18/ 29
esse dixerunt, in daemones	<b>malignos</b>	incidisse certissimum est, quibus	CD, 19/ 9
si corporalis est, possit	<b>malignos</b>	spiritus, id est daemones	CD, 21/ 10
anima eorum et corpore	<b>malignus</b>	utitur spiritus? Et quis	CD, 19/ 4
scriptum est: Qui sibi	<b>malignus</b>	est, cui bonus erit	CD, 21/ 27
vero et recto itinere	<b>malint</b>	, quod mentem divinam omnino	CD, 12/ 18
congregatae atque in gregibus	<b>malint</b>	vivere, ut sunt columbi	CD, 12/ 22
per quas compelluntur discere,	<b>malint</b>	ferre quam discere. Quis	CD, 21/ 14
in bonis, altera in	<b>malis</b>	non solum angelis, verum	CD, 12/ 1
futuri erant homines, alii	<b>malis</b>	angelis in supplicio, alii	CD, 12/ 28
quod bonis bona sit,	<b>malis</b>	mala; secunda vero sine	CD, 13/ 2
accidere non posset nisi	<b>malis</b>	? Sed rursus si non	CD, 13/ 3
rursus si non nisi	<b>malis</b>	posset accidere, non deberet	CD, 13/ 3
male utitur non tantum	<b>malis</b>	, verum etiam bonis: ita	CD, 13/ 5
tantum bonis, sed etiam	<b>malis</b>	. Hinc fit, ut et	CD, 13/ 5
non absurde dicitur et	<b>malis</b>	mala et bonis bona	CD, 13/ 8
bonis sunt aut in	<b>malis</b>	, utrum post mortem potius	CD, 13/ 9
carnem causam esse in	<b>malis</b>	moribus quorumcumque vitiorum, eo	CD, 14/ 3
est: perfectum odium debet	<b>malis</b>	, qui secundum Deum vivit	CD, 14/ 6
potius quam gaudere de	<b>malis</b>	, quia gaudium proprie bonorum	CD, 14/ 8
Creatoris, bona tamen sine	<b>malis</b>	esse possint, sicut Deus	CD, 14/ 11
se quisque agnoscit erutum	<b>malis</b>	, cum ab eorum hominum	CD, 14/ 26
solum bonis, verum etiam	<b>malis</b>	bene uti novit. Ac	CD, 14/ 27
propterea id largitur etiam	<b>malis</b>	, ne magnum bonum videatur	CD, 15/ 22
profectum sapientiae scienter utantur	<b>malis</b>	boni. Sunt enim teste	CD, 16/ 2
stabularias mulieres imbutas his	<b>malis</b>	artibus in caseo dare	CD, 18/ 18
perdentibus eos ultoribus angelis	<b>malis</b>	, in eas aves, quae	CD, 18/ 18
quae plerumque datur et	<b>malis</b>	: Ingravastis, inquit, super me	CD, 18/ 35
Syriae multis et gravissimis	<b>malis</b>	ad idola colenda compulsi	CD, 18/ 45
maligno, in his diebus	<b>malis</b>	, ubi per humilitatem praesentem	CD, 18/ 49
dum Deus utitur et	<b>malis</b>	bene et diligentibus eum	CD, 18/ 51

saeculo, in his diebus	<b>malis</b>	non solum a tempore	CD, 18/ 51
bonis pariter utuntur vel	<b>malis</b>	pariter affliguntur, diversa fide	CD, 18/ 54
sua bona discernit a	<b>malis</b>	, ut in illis appetendis	CD, 19/ 4
et ipsa nos in	<b>malis</b>	vel mala in nobis	CD, 19/ 4
inferre, hanc in his	<b>malis</b>	vitam constitutam eum non	CD, 19/ 4
error, quod in his	<b>malis</b>	, etsi tam gravia sint	CD, 19/ 4
inquit, quae tantis aggravatur	<b>malis</b>	. Certe ergo beata est	CD, 19/ 4
est in eisdem ipsis	<b>malis</b>	, propter quae dicis esse	CD, 19/ 4
licet tibi ab his	<b>malis</b>	morte discedere? Quid si	CD, 19/ 4
vis est in eis	<b>malis</b>	, quae cogunt hominem secundum	CD, 19/ 4
vis est in eis	<b>malis</b>	, quibus iste naturae vincitur	CD, 19/ 4
vis est in eis	<b>malis</b>	, quae fortitudinem faciunt homicidam	CD, 19/ 4
fortitudo, quae ita his	<b>malis</b>	vincitur, ut hominem, quem	CD, 19/ 4
hoc dicunt, sicut victi	<b>malis</b>	ingravescentibus, cum sibi ingerunt	CD, 19/ 4
et tantis huius saeculi	<b>malis</b>	esse cogitur misera, spe	CD, 19/ 4
per patientiam; quia in	<b>malis</b>	sumus, quae patienter tolerare	CD, 19/ 4
quot et quantis abundet	<b>malis</b>	humana societas, quis enumerare	CD, 19/ 5
commune perfugium in his	<b>malis</b>	humani generis, tuta non	CD, 19/ 5
certius consoletur, quoniam caruerunt	<b>malis</b>	, quibus in hac vita	CD, 19/ 8
eam non habemus, etiam	<b>malis</b>	, quae homo patitur, bene	CD, 19/ 10
omnis victoria, cum etiam	<b>malis</b>	provenit, divino iudicio victos	CD, 19/ 15
qui dubitare adhuc possit	<b>malis</b>	et impuris daemonibus servisse	CD, 19/ 21
Nec bonis igitur nec	<b>malis</b>	diis sacrificari voluit, qui	CD, 19/ 21
propter implendas virtutes exercerentur	<b>malis</b>	. Nunc vero, quando non	CD, 20/ 2
verum etiam plerumque et	<b>malis</b>	mala eveniunt et bonis	CD, 20/ 2
vita et bonis et	<b>malis</b>	sunt communia, disputarit." Nemp	CD, 20/ 3
mala, quae bonis et	<b>malis</b>	videmus esse communia. Dicit	CD, 20/ 3
et bonis bona et	<b>malis</b>	mala sine fine mansura	CD, 20/ 3
per iudicium separabuntur a	<b>malis</b>	et ad eius dexteram	CD, 20/ 5
operationem. Ab his igitur	<b>malis</b>	alieni, sive adhuc in	CD, 20/ 9
putant dictum nisi de	<b>malis</b>	et fictis, qui sunt	CD, 20/ 19
in bonis caro et	<b>malis</b>	membra vel cadavera nominantur	CD, 20/ 21
surget alius, qui superabit	<b>malis</b>	omnes, qui ante eum	CD, 20/ 23
iudicium separare bonos a	<b>malis</b>	, tamquam oves ab haedis	CD, 20/ 24
genus. Dicunt enim de	<b>malis</b>	et infidelibus hominibus divinitus	CD, 21/ 18
cruciari et postea de	<b>malis</b>	omnibus erui, sed magis	CD, 21/ 18
Ecclesia non oret pro	<b>malis</b>	angelis, quos suos esse	CD, 21/ 24
tunc oretur pro angelis	<b>malis</b>	; quae itidem causa est	CD, 21/ 24
hominibus bonis veram, de	<b>malis</b>	falsam, aut de bonis	CD, 21/ 24
de bonis hominibus et	<b>malis</b>	angelis veram, de malis	CD, 21/ 24
malis angelis veram, de	<b>malis</b>	autem hominibus falsam Dei	CD, 21/ 24
igne post tempus pro	<b>malis</b>	meritis impertitum liberet boni	CD, 21/ 26
esse iudicans etiam de	<b>malis</b>	bene facere quam mala	CD, 22/ 1
enim fiunt quidem a	<b>malis</b>	contra voluntatem Dei; sed	CD, 22/ 2
22 "De miseriis ac	<b>malis</b>	, quibus humanum genus merito	CD, 22/ 22
est, tot et tantis	<b>malis</b>	plena testatur. Quid enim	CD, 22/ 22
cupiditas infrenetur, cum quibus	<b>malis</b>	in hoc saeculum venimus	CD, 22/ 22
meliores quosque in his	<b>malis</b>	adiuvat gratia, ut quanto	CD, 22/ 22
pertinet intentionem nostram, de	<b>malis</b>	, quorum unum de nostra	CD, 22/ 24

quibus Deum, ut his	<b>malis</b>	carerent, pie fideliterque coluerunt	CD, 22/ 27
bonis proprium, sed bonis	<b>malisque</b>	commune; ac sic filii	CD, 15/ 22
interim temporalis, quae bonis	<b>malisque</b>	communis est. 27 "De	CD, 19/ 26
quae videmus esse bonis	<b>malisque</b>	communia, et illa bona	CD, 20/ 2
quae non est bonis	<b>malisque</b>	communis, sanctitate pensandi sunt	CD, 20/ 21
hac aerumnosissima vita bonis	<b>malisque</b>	largitur, ipso adiuvante coniciamus	CD, 22/ 21
illa mala, quae bonis	<b>malisque</b>	communia sunt, ad iustorum	CD, 22/ 23
mala huius vitae bonis	<b>malisque</b>	communia habent in ea	CD, 22/ 23
melior tamen consuetudo ipsam	<b>malit</b>	exhorrere licentiam, et cum	CD, 15/ 16
eum, ostendens illos vana	<b>malitia</b>	frustra occisuros resurrecturum sic	CD, 17/ 18
erraverunt; excaecavit enim illos	<b>malitia</b>	ipsorum. In Ecclesiastico autem	CD, 17/ 20
quolibet errore caecentur vel	<b>malitia</b>	depraventur, si accipiunt potestatem	CD, 18/ 51
certe hominis, etsi non	<b>malitia</b>	sapientis. An vero necessitate	CD, 19/ 6
in illo cupiditas et	<b>malitia</b>	permaneret. Pacem itaque cum	CD, 19/ 12
speluncae fuerit solitudo tamque	<b>malitia</b>	singularis, ut ex hac	CD, 19/ 12
temporalibus vel deciperentur pro	<b>malitia</b>	sua vel pro Dei	CD, 20/ 2
et pavore vel etiam	<b>malitia</b>	iumentorum, a tot venenis	CD, 22/ 22
Iudaeos cuiuslibet perversitatis atque	<b>malitiae</b>	tantum potuisse credat in	CD, 15/ 13
generationes continuata parilitas, nec	<b>malitiae</b>	Iudaeorum nec diligentiae vel	CD, 15/ 13
Deus, quia multiplicatae sunt	<b>malitiae</b>	hominum super terram, et	CD, 15/ 24
finxerint, sive in istam	<b>malitiam</b>	ex bonitate mutati sint	CD, 19/ 5
amarior, ne in perfidiam	<b>malitiam</b>	nequitiamque mutantur. Et quando	CD, 19/ 8
posset effundendo et exercendo	<b>malitiam</b>	innumerabiles infirmos, ex quibus	CD, 20/ 8
humanum, quae non ad	<b>malitiam</b>	nequitiamque iniquorum, sed ad	CD, 22/ 22
Christo Domino non praeponat,	<b>malitque</b>	ipsis carere quam Christo	CD, 21/ 26
boni spes nulla esset,	<b>malle</b>	debuius in huius conflictationis	CD, 21/ 15
ipsa Thobel; et erat	<b>malleator</b>	et aerarius aeramenti et	CD, 15/ 17
advertere? Mortuos quippe audire	<b>malleus</b>	, quamvis et hoc sine	CD, 19/ 8
mortuos, audire seu videre	<b>malleus</b>	. Qua ingenti materia malorum	CD, 19/ 8
personuit, ut subiugari victoribus	<b>mallent</b>	, quibus contigit vinci, quam	CD, 18/ 2
quae ignorant Deum, non	<b>mallet</b>	, si posset, sine hac	CD, 14/ 16
etsi utrum id habere	<b>mallet</b>	an Christum a persecutore	CD, 21/ 26
Porro sequenti anno, consule	<b>Mallio</b>	Theodoro, quando iam secundum	CD, 18/ 54
eius inerat sensus; quo	<b>malo</b>	bene utuntur boni. Peracta	CD, 13/ 9
hoc a liberi arbitrii	<b>malo</b>	usu series calamitatis huius	CD, 13/ 14
in bono et in	<b>malo</b>	apud sacras litteras inveniri	CD, 14/ 7
in bono, amorem in	<b>malo</b>	. Sic autem nec ipsos	CD, 14/ 7
amorem quidem et in	<b>malo</b>	et in bono, dilectionem	CD, 14/ 7
in bono et in	<b>malo</b>	. Amorem autem in malo	CD, 14/ 7
malo. Amorem autem in	<b>malo</b>	(quia in bono iam	CD, 14/ 7
sit, non nisi in	<b>malo</b>	possit intellegi. Laetitia in	CD, 14/ 7
tristitia porro quia de	<b>malo</b>	est, quod iam accidit	CD, 14/ 8
posita est, quae in	<b>malo</b>	accipi non potest? Locutione	CD, 14/ 8
vero eos et in	<b>malo</b>	posuisse ille ipse Virgilianus	CD, 14/ 8
est timor exterrens a	<b>malo</b>	quod accidere potest, sed	CD, 14/ 9
testantur? 16 "De libidinis	<b>malo</b>	, cuius nomen, cum multis	CD, 14/ 16
damnato atque obdurato angelo	<b>malo</b>	, ut iam bonam voluntatem	CD, 14/ 27
ne quis malum pro	<b>malo</b>	alicui reddat; item alio	CD, 15/ 6
libero arbitrio, et a	<b>malo</b>	, ut faciat bonum, quod	CD, 15/ 21

et Venere, quae pro	<b>malo</b>	aureo adipiscendo apud iudicem	CD, 18/ 10
inter eos unum, quo	<b>malo</b>	utens bene et suae	CD, 18/ 49
illis catholicis membris Christi	<b>malo</b>	suo prosunt, dum Deus	CD, 18/ 51
adipiscendo, vitando autem summo	<b>malo</b>	, multum, sicut dixi, laboraverunt	CD, 19/ 1
summo bono et summo	<b>malo</b>	quid Christiani sentiant contra	CD, 19/ 4
eorum tamen hominum perfidorum	<b>malo</b>	, cum eos esse pessimos	CD, 19/ 5
quando non solum in	<b>malo</b>	sunt boni et in	CD, 20/ 2
perspiceretur, quam mango eius	<b>malo</b>	tam bene fuerit usus	CD, 20/ 8
Deum et factus est	<b>malo</b>	dignus aeterno, qui hoc	CD, 21/ 12
praevidens, quid boni de	<b>malo</b>	eius esset ipse factururus	CD, 22/ 1
ad retributionem mali pro	<b>malo</b>	, ne absorbeat inhonesta vel	CD, 22/ 23
creante tribuitur. In originali	<b>malo</b>	duo sunt, peccatum atque	CD, 22/ 24
in quibus sine ullo	<b>malo</b>	in aeternum feliciter vivant	CD, 22/ 28
voluntas libera, ab omni	<b>malo</b>	liberata et impleta omni	CD, 22/ 30
constitutae. Angelorum bonorum et	<b>malorum</b>	inter se contrarios appetitus	CD, 12/ 1
eloqui? Quapropter etiam vitio	<b>malorum</b>	angelorum, quo non adhaerent	CD, 12/ 1
causa sit miseriae angelorum	<b>malorum</b>	. Proinde causa beatitudinis angelorum	CD, 12/ 6
Cum vero causa miseriae	<b>malorum</b>	angelorum quaeritur, ea merito	CD, 12/ 6
enim gravior et omnium	<b>malorum</b>	pessima, quae non fit	CD, 13/ 11
esse carnis; quorum omnium	<b>malorum</b>	caput atque origo superbia	CD, 14/ 3
eorum operum tamquam fructuum	<b>malorum</b>	voluntas ipsa esset velut	CD, 14/ 11
refugium meum in die	<b>malorum</b>	, ad te gentes venient	CD, 18/ 33
et Ecclesiae suae tolerandorum	<b>malorum</b>	praeberet exemplum. Seminato, quantum	CD, 18/ 49
quos persequuntur mores Christianorum	<b>malorum</b>	sive falsorum, prodest dolentibus	CD, 18/ 51
de finibus bonorum et	<b>malorum</b>	philosophica disputatio ventilavit, ducentas	CD, 19/ 1
finibus enim bonorum et	<b>malorum</b>	multa et multipliciter inter	CD, 19/ 1
fines bonorum ponerent et	<b>malorum</b>	. Ex qua tripertita velut	CD, 19/ 1
habeat fines bonorum et	<b>malorum</b>	. Quando quidem nulla est	CD, 19/ 1
de finibus bonorum et	<b>malorum</b>	, quae unamquamque philosophorum	CD, 19/ 2
qua de bonorum et	<b>malorum</b>	finibus disputatur. Proinde quoniam	CD, 19/ 2
quam finis bonorum et	<b>malorum</b>	. Inventis autem bonorum finibus	CD, 19/ 2
profecto e contrario sunt	<b>malorum</b>	. Hae autem ut fiant	CD, 19/ 2
autem et e contrario	<b>malorum</b>	finibus negant ullo modo	CD, 19/ 3
vita fines bonorum et	<b>malorum</b>	esse putaverunt, sive in	CD, 19/ 4
evidentissima testis est humanorum	<b>malorum</b>	, quae compellitur patientia tolerare	CD, 19/ 4
si quid aliud talium	<b>malorum</b>	dici aut cogitari potest	CD, 19/ 4
tam magnorum tamque gravium	<b>malorum</b>	aut premitur oneribus aut	CD, 19/ 4
non est tamen eorundem	<b>malorum</b>	finita miseria. Quamvis enim	CD, 19/ 7
ne rursus exsurgant. Quorum	<b>malorum</b>	multas et multiplices clades	CD, 19/ 7
contingat mali de tantis	<b>malorum</b>	aggeribus huius saeculi. Non	CD, 19/ 8
malleamus. Qua ingenti materia	<b>malorum</b>	plena est terra, propter	CD, 19/ 8
bono usu bonorum et	<b>malorum</b>	facit, et se ipsam	CD, 19/ 10
sanctis, potest accipi etiam	<b>malorum</b>	vita, vel secundum quosdam	CD, 19/ 11
terreni minimi loco quodam	<b>malorum</b>	daemonum potestati subiecti. Ab	CD, 19/ 23
e contrario in finibus	<b>malorum</b>	possit intellegi. Verum qui	CD, 19/ 28
autem fines bonorum et	<b>malorum</b>	, illos expetendos, istos cavendos	CD, 19/ 28
felicitas et omnium nonnisi	<b>malorum</b>	digna et summa infelicitas	CD, 20/ 1
fugere, quae propria sunt	<b>malorum</b>	. Cum vero ad illud	CD, 20/ 2
de hominum bonorum et	<b>malorum</b>	nunc permixtione, postea separatione	CD, 20/ 5